



سطح یک دولت نزدیک به شهروندان جامعه است. در بلژیک ۵۸۹ تا وجود دارد. ۲۶۲ شهر و جامعه والون تقسیم به ۵ استان شده؛ برابان والون، انانت، لیلی از، لوکزامبورگ و نَمور.

شایستگی های اجتماعی تقاضای خود را به نیازهای جمعی ساکنان نسبت میدهند؛ حفظ نظم عمومی، مدیریت از اداره ثبت و ثبت از جمعیت و ازدواج، پاکیزگی عمومی، مرکز عمومی کمک اجتماعی که نظارت به کمکهای اجتماعی دارد و کارهای عمومی و مسکن، آموزش و پرورش شهرداری و...

از این مدیریت شهری میتوانم تمام آدرس و پرونده های لازم را بگیرم، خصوصاً باید آدرس محل سکونت خود را به آنها اطلاع بدم. آنها برای تأیید آدرس یک پلیس به خانه ام میفرستند، طبق نتیجه پلیس آنها یک نامه تأیید محل سکونت را میفرستند. این نامه برای بسیاری از کارهای بعدیم لازم خواهد شد.

خدمات خارجی مسائل خاص مربوط به اقامت را مدیریت میکند. آنها تصمیم گیری نمیکنند؛ دستورالعمل و تصمیم ها در وزارت امور خارجه انجام میشود.

فقط در مدیریت شهری است که میتوانم مدت اقامت را تمدید یا کارت اقامت را عوض کنم. هر گونه تغییر در آدرس یا ترکیب خانواده را باید به آنجا اعلام کنم.

فقط در زمانی که در آن جامعه شهری سکونت دارم میتوانم از خدمات و سرویسهای عمومی استفاده کنم.

به محض ورود من میتوانم روی خدمات آنها و سایر دفاتر اداری تحقیق کنم که کجا میتوانم وضعیت خود را اعلام کنم.



مرکز عمومی خدمات اجتماعی

مرکز عمومی خدمات اجتماعی C.P.A.S. =



C.P.A.S.

این مرکز یک خدمات شهری است که توسط مالیات همبستگی شهروندان کار تأمین میشود. این سازمان به افراد حاضر در آن شهرداری که مشکلات فیزیکی، مالی، اجتماعی یا روانی دارند کمک میکند. در بلژیک همه افراد حق استفاده از کمک اجتماعی را دارند؛ آن با هدف فعال کردن هر کس به یک زندگی و کرامت انسانی را دارد. برای بدست آوردن باید یک سری ضوابط و پاسخ برای ارائه مدرک خواسته شده داشته باشیم.

زمانی که برای معرفی به این مرکز میروم مددکار اجتماعی تمام وضعیت من را یادداشت و یک پرونده برام تشکیل میدهد. تمام درخواستها به مرکز تصمیم گیری شورای نگهبان منتخب توسط مردم ارسال میشود. مددکار اجتماعی تمام پرونده من را حاضر میکند و بعد جواب تصمیم گیری را به من اعلام میکند.



طبق تمام کارهای اداری آنها طبق قوانین سخت و پیچیده جواب خواهند داد. مرحله اول بررسی مناسب به حسابهای آن مرکز عمومی خدمات اجتماعی؛ در بیشتر مواقع این مرکز که من در آن هستم به جای من میتواند از معیارهای خود استفاده کند.

مددکار اجتماعی در درجه اول یک فرد قابل اعتماد است که به من گوش میدهد و تلاش برای دادن پاسخ به سئوالات من را دارد. خیلی مهم است که آن شخصی نیست که بخواهد تصمیم بگیرد و فقط یک واسطه بین من و





مرکز عمومی خدمات اجتماعی

توجه؛ تمام کمکهای اعطاء شده مشروط به محل اقامت من و اعتبار کارت اقامت دارد.
بنابراین من خیلی دقیق به پیش بینی اسناد و مدارکم میپردازم و هر تغییری را به
مددکارم خبر میدهم تا جوابم به جای دیگر ارسال نشود. هر تغییری در وضعیت زندگیم
بستگی به شرایط کمک اعطاء شده دارد.

علاوه بر این اعطای کمکها در بیشتر مواقع توسط مجموعه ای از اوراق قرضه است. «به
شکلهای مختلف مثل پیدا کردن شغل» پس باید دقیق پیش بینیهای لازم انجام و مددکار
را در جریان بزارم. کمکهای اعطاء شده این مرکز در صورتی که هیچ گونه راه دیگری
برای حمایت وجود نداشته باشد تعلق میگیرد



مددکار اجتماعی با همراهی من وضعیت زندگی ام را در یک گزارش کتبی تهیه میکند.

درخواستها عبارتند از؛

- درخواست کمک اجتماعی برای نیازهای خودم.
- درخواست کمک مالی برای رفت و آمد.
- درخواست کمک مالی برای پرداخت اولن اجاره خانه و دادن پول پیش خانه «ضمانت».
- درخواست کمک برای نصب و راه اندازی.
- درخواست کمک مالی برای پرداخت قبض پزشکی ا پیگیری درمانی.
- درخواست برای پشتیبانی کمک درسی.

مثال

یک آپارتمان کوچک پیدا کردم برای ۱۵ ژانویه و اجاره آن ۴۵۰ یورو با شارژ کامل است. صاحبخانه پول ۲ ماه اجاره را جلوتر برای ضمانت میخواهد. چیزهای دیگر هم باید بخرم که ۲۰۰ یورو میشود. همچنین احتیاج به آبونمان اتوبوس برای رفتن به جای که درس بخوانم، آن هم ۲۰ یورو در ماه میشود. باید از مددکارم کمک اجتماعی بکنم و همچنین پول ضمانت و اجاره ماه اول را میخواهم که تا قبل از ۳۱ ژانویه باید پرداخت کنم.



درخواستها

پول پیش یک وام است که شامل بازپرداخت میشود • بر خلاف کمکهای غیر قابل استرداد که نام آنها نشان داده میشود نباید بازپرداخت شود

مددکار اجتماعی پرونده ام را به مرکز مشاوره تحویل میدهد و جواب تصمیم آنها را با نامه سفارشی برایم میفرستد • اگر با تصمیم آنها مخالف بودم باید تا قبل از ۳۰ روز یک نامه اعتراض برای آنها میفرستم، در این صورت با یک وکیل یا خدمات حقوقی تماس خواهم گرفت برای نوشتن نامه به صورت مجانی برای دادگاه کار



شورا براساس ارزیابی تحقیق اجتماعی کمک خواهد کرد. اگر من با کسی زندگی کنم یا کسی بتواند حتی بخشی از نیازهای من را تأمین کند ، ممکن است کمک بطور جزئی یا کلا رد شود.



حقوق جوانان» خدمات

آنها به افراد جوان در مورد حقوق خود و کمک به اجرای آن در مدرسه و کار و کمکهای اجتماعی و رفاه جوانان بر حساب قانونهای خارجی ها آموزش میدهند. آنها موظف هستند به مبارزه علیه محرومیت اجتماعی و ترویج دسترسی به استقلال افراد جوان و خانواده.

خدمات آنها به طور رایگان و در طول هفته به طور ثابت برگزار میشود.

آدرس اینترنتی

www.sdj.be

مرکز خدمات و برنامه ریزی خانواده و مرکز کمک و اطلاعات در مورد جنسی و ازدواج و خانواده

آنها اطلاعات و راهنمایی در مورد بارداری و جلوگیری از بارداری و بیماریهای جنسی که منتقل میشود را آگاه میکنند. آنها به فعالیتهای گروهی و مشاوره روانی و حقوقی و پزشکی و اجتماعی توصیه میکنند

<http://www.loveattitude.be/centres-de-planning>

اداره تولد و دوران کودکی

آنها نظارت بر بارداری و مراقبتهای کودک نو پا را فراهم میکنند «حفظ سلامت، واکسن، حفظ بهداشت مواد غذایی، سلامت زبان غذایی و.

آنها همچنین در مورد خدمات دیگری برای بچه برنامه ریزی میکنند؛ نگه داری در مهد کودک، خانه بازو دیگر خدمات بچه داری...»

«تمام این خدمات با پرداخت پول انجام میشود»

www.one.be

خدمات برای اشخاص بیمار

تا زمانی که قادر به حرکت نباشم مرکز عمومی خدمات اجتماعی با برنامه ریزی های خود غذا را به منزل می آورند،

قرض دادن تجهیزات «عصا و صندلی چرخ دار و غیره...» «که به عهده هلال احمر و بیمه می باشد